АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» августа 2016 года									№ 40
с. Богдановка

Об отмене Постановления № 33 от 15.07.2014 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Богдановское»

 	В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с федеральным законодательством, на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации сельского поселения «Богдановское»:
- № 33 от 15.07.2014 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Богдановское;
- № 35 от 21.12.2015 года «»О внесении изменений в постановление от 15.07.2014 года № 33 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Богдановское»;
- № 31 от 06.06.2016 года «О внесении изменений в постановление от 15.07.2014 года № 33 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Богдановское».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Богдановское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы сельского поселения «Богдановское»			Л.И.Азеева